
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 36 del 30 Gennaio 2020 

OGGETTO: stampa postale recapito e consegna anno 2019 (CIG 

ZC22629C75). Proroga 

IL DIRETTORE 

Considerato che l’Ente in data 7 dicembre 2018 ha affidato alla Smart Post 

Genova S.r.l. per tutto il 2019, il servizio indicato in oggetto; 

Considerato che il contratto è prossimo alla scadenza e che non è possibile 

individuare in tempo utile un nuovo operatore economico; 

Considerato che l’interruzione del servizio provocherebbe il mancato recapito 

della corrispondenza e, quindi, l’interruzione dei servizi collegati; 

Considerato, pertanto, che l’Ente intende garantire la continuità dell’azione 

amministrativa, poiché in caso contrario verrebbe a determinarsi una situazione 

contraria all’interesse pubblico; 

DETERMINA 

di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto fino al 31 marzo 2020 ovvero 

fino al minor tempo necessario alla individuazione del nuovo operatore 

economico, alle medesime condizioni e modalità attualmente in essere, senza 

eccezione alcuna; 

di trasmettere la presente determina alla Smart Post Genova S.r.l. tramite PEC; 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

IL DIRETTORE 

 (F.to Susanna Marotta) 

 

 


